
LEGUME FRUCTE - PACHET LEGUME FRUCTE

I.D.: 62873041

Data publicarii	08.11.21	Coduri CPV	03200000-3
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.779,35 RON - 2.779,35 RON

Descriere: castraveti - 6 kg x 8,00 = 48,00 banane - 6 bax x 120,00 = 720,00 mere - 80 kg x 4,80 = 384,00 struguri - 52 kg x 7,20 = 374,40 ardei gras - 15 kg x 9,00 = 135,00 morcovi - 20,7 kg x 3,50 = 72,45 ceapa - 20 kg x 3,00 = 60,00 cartofi - 150 kg x 2,70 = 405,00 lamai - 5 kg x 7,00 = 35,00 rosii cherry 500gr - 20 buc x 9,00 = 180,00 patrunjel - 30 leg x 1,40 = 42,00 marar - 30 leg x 1,40 = 42,00 leustean - 30 buc x 1,80 = 54,00 dovlecel - 10 kg x 8,50 = 85,00 varza - 50 kg x 2,85 = 142,50
